АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2024  №  23
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

10.01.2024   23 №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

О   внесении  изменений  в    постановление
администрации Урмарского муниципального  округа от 22.02.2023 № 217 «Об утверждении Перечня единых избирательных участков,  участков референдума,       образуемых на территории Урмарского муниципального округа Чувашской Республики»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 4 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 09.02.2023 № 31/202-7 «Об установлении единой нумерации избирательных участков на территории Чувашской Республики»,  по согласованию с Урмарской территориальной избирательной комиссией  Администрация    Урмарского    муниципального    округа    Чувашской    Республики          п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Урмарского муниципального  округа от 22.02.2023 № 217 «Об утверждении Перечня единых избирательных участков,  участков референдума,  образуемых на территории Урмарского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1. В приложении  к постановлению пункты 9), 26), 35) изложить в следующей редакции:
9) Новошептаховский избирательный участок № 1509
Границы участка: деревня Новое Шептахово.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: д. Н.Шептахово, ул. Новая, дом № 2, помещение Новошептаховского сельского  клуба, тел.  8-919-677-68-43.
26) Козыльярский избирательный участок № 1526
Границы участка: деревня Козыльяры.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: д. Козыльяры, ул. Ленина, дом № 12а, помещение Козыльярского сельского клуба, тел. 8-965-682-34-50.
35) Шихабыловский избирательный участок № 1535
Границы участка: деревня Шихабылово.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: д. Шихабылово, ул. Зеленая, дом № 52, помещение МАОУ  «Шихабыловская основная общеобразовательная школа», 1 этаж,  тел. 8 (83544) 42-2-12.
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики, Урмарскую территориальную избирательную комиссию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Урмарского муниципального округа - начальника отдела организационно-контрольной и аналитической работы  Павлова Н.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава  Урмарского
муниципального округа                                                                                   В.В. Шигильдеев

Павлов Николай Анатольевич
8(835-44) 2-12-81

image10.emf

image1.emf